
Jídelní lístek
POLÉVKA

200g Přírodní kuřecí steak
200g Panenka s pepřovou / sýrovou omáčkou (A:1,7)
150g Bacon burger - domácí houska s hovězím masem, slanina, cheddar, salát,
okurka, rajče, cibule, majonéza, hranolky (A:1,3,7,11)
150g Burger s trhaným masem v BBQ omáčce - domácí houska, salát, cheddar,
rajče, medovo-hořčičný dresing, hranolky (A:1,3,7,10,11)
150g Hovězí tatarák - s topinkami (A:1,10)
300g Smažené pivní prkno - cibulové kroužky, kuřecí křídla, kuřecí popcorn,
bramboráčky, chilli omáčka (A:1,3,7,9)
500g Kuřecí marinovaná křídla - s rozpečeným chlebem (A:1,6,11)
750g Pečená vepřová BBQ žebra - s rozpečeným chlebem (A:1,10)
750g Pečená vepřová uzená žebra - s rozpečeným chlebem (A:1,6,10)
1000g Fošna plná řízečků - 500g kuřecích, 500g vepřových (A:1,3)

K PIVU

4 Ks  Bramboráčky zapečené nivou (A:1,3,7)
1 Ks  Topinka s masovou směsí sypaná sýrem (A:1,7)
1 Ks  Zapečený chléb s tvarůžky, slaninou a pikantním dresingem (A:1,7)
100g Nakládaný pikantní camembert, chléb (A:1,7)
100g Nakládaný utopenec, chléb (A:1,10)
150g Smažené cibulové kroužky (A:1,3,7)
200g Grilovaná pikantní klobása, chléb (A:1)
250g Kuřecí popcorn (A:1,3,9)
250g Pivní sláma s česnekovým dresingem (A:1,7)

SPECIALITY

ČESKÁ KLASIKA

Hotovka - dle denní nabídky
100g Smažený sýr - eidam / camembert / tvarůžky (A:1,3,7)
150g Smažená plněná kapsa  - vepřové maso plněné šunkou a tvarůžky (A:1,3,7)
200g Kuřecí / Vepřový řízek (A:1,3,7)
100g Camembert v bramboráku (A:1,3,7)
150g Kuřecí / Vepřový maso v bramboráku (A:1,3,7)

Dle denní nabídky

99.-
109.-

99.-
109.-

89.-
129.-
109.-
129.-

89.-

219.-
139.-
179.-
159.-
179.-
179.-

139.-
219.-
249.-

239.-

239.-
229.-

189.-
359.-
389.-
629.-

39.-

SEZNAM ALERGENŮ K NAHLÉDNUTÍ U OBSLUHY



Jídelní lístek

1Ks   Ošatka pečiva (A:1)
1/4    Rozpékaný chléb (A:1)
4Ks   Domácí bramboráčky (A:1,3,7)
200g Vařené brambory (A:7)
200g Opékané brambory 
200g Hranolky 
150g Míchaný salátek z čerstvé zeleniny
200g Grilovaná zelenina

350g Zeleninový salát s kuř. stripsy - toast, med.-hořčičný dresing (A:1,7,10) 
350g Caesar (A:1,3,4,7,9,10,11)
350g Šopský salát

TORTILLY, QUESADILLY

SALÁTY

PŘÍLOHY

OMÁČKY

Las enchiladas - tortilla plněná smetanovo - sýrovou omáčkou, kuřecím
masem, zapečená sýrem (A:1,7)
Tortilla balkán - tortilla, česnekový dresing, cheddar, ledový salát, fazole,
paprika, rajče, olivy, balkánský sýr (A:1,7)
Tortilla kuřecí - tortilla, medovo-hořčičný dresing, cheddar, ledový salát,
fazole, rajče, kuřecí maso (A:1,7,10)
Tortilla vepřová - tortilla, česnekový dresing, ledový salát, fazole, vepřové
maso v BBQ omáčce, zapečená sýrem (A:1,7)
Quesadilla sýrová - tortilla, smetana, cheddar (A:1,7)
Quesadilla kuřecí - tortilla, smetana, cheddar, kuřecí maso (A:1,7)
Quesadilla vepřová - tortilla, smetana, cheddar, vepřové maso (A:1,7)

Horké maliny - maliny, vanilková zmrzlina, šlehačka (A:3)
Dezert - dle denní nabídky 

70g Tatarská omáčka (A:3,7,12)
70g Kečup 
70g Sweet chilli omáčka
70g Česnekový dresing (A:7)
70g Medovo-hořčičný dresing (A:10)
70g Chilli dip (A:7)

DEZERTY

179.-

179.-

179.-

179.-

99.-
129.-
129.-

35.-
35.-
45.-
39.-
45.-
45.-
55.-
89.-

189.-
189.-
189.-

25.-
25.-
39.-
39.-
39.-
39.-

99.-
99.-

SEZNAM ALERGENŮ K NAHLÉDNUTÍ U OBSLUHY



Margherita - mozzarella, bazalka (A:1,7)
Šunková - mozzarella, šunka (A:1,7)
Žampionová - mozzarella, šunka, žampiony (A:1,7)
Ceca - mozzarella, šunka, kukuřice (A:1,7)
Capricciosa - mozzarella, šunka, žampiony, artyčoky, olivy (A:1,7)
Sýrová - mozzarella, gorgonzola, camembert, uzený sýr (A:1,7)
Diavola - mozzarella, chorizo, jalapeňos (A:1,7)
Zola e Pancetta - mozzarella, gorgonzola, pancetta carbonara (A:1,7)
Salsiccia - mozzarella, salsiccia (A:1,7)
Rustica - mozzarella, cibule, olivy, žampiony, uzený sýr (A:1,7)
Hawai - mozzarella, šunka, ananas (A:1,7)
Crudo - mozzarella, crudo (A:1,7)
Maiala - mozzarella, šunka, salsiccia, pancetta carbonara (A:1,7)
Šenk - mozzarella, šunka, anglická slanina, cibule (A:1,7)
Sissa - mozzarella, šunka, salsiccia, žampiony, olivy (A:1,7)
Salámová - mozzarella, vysočina (A:1,7)
Quattro salami - mozzarella, šunka, anglická slanina, chorizo, vysočina (A:1,7)
Morava - mozzarella, anglická slanina, klobása, beraní rohy, cibule (A:1,7)
Pork - mozzarella, trhané vepřové maso, paprika, cibule, BBQ omáčka (A:1,7)

PIZZA - SMETANOVÝ ZÁKLAD

PIZZA
PIZZA - RAJČATOVÝ ZÁKLAD

Chorizo - mozzarella, chorizo, jalapeňos, kukuřice (A:1,7)
Marta - mozzarella, kuřecí maso, baby špenát, sušená rajčata (A:1,7)
Silvio - mozzarella, salsiccia, pancetta carbonara, žampiony, camembert (A:1,7)
Pollo e spinaci - mozzarella, kuřecí maso, baby špenát (A:1,7)
Carbonara - mozzarella, pancetta carbonara, grana padano, vejce (A:1,3,7)
Parma - mozzarella, crudo, grana padano (A:1,7)
Brno - mozzarella, uzený sýr, šunka, kukuřice (A:1,7)
Kuga - mozzarella, šunka, cibule, tvarůžky (A:1,7)
Lucy - mozzarella, tvarůžky, žampiony, italská slanina (A:1,7)
El Leňo - mozzarella, anglická slanina, kukuřice, jalapeňos, cheddar (A:1,7)

189.-
199.-
209.-
209.-
229.-
209.-
229.-
229.-
229.-
229.-
209.-
229.-
229.-
229.-
229.-
219.-
229.-
229.-
229.-

229.-
229.-
229.-
219.-
229.-
229.-
229.-
229.-
229.-
229.-

PŘÍSADY + OKRAJE
ananas, cibule, paprika, kukuřice, žampiony, beraní rohy, vejce, rukola, baby špenát, artyčoky, olivy,
jalapeňos, sušená rajčata, uzený sýr, gorgonzola, camembert, tvarůžky, mozzarella, grana padano,
cheddar, šunka, vysočina, anglická slanina, chorizo, crudo, pancetta carbonara, salsiccia, kuřecí maso,
vepřové maso

Česnekový okraj, Chilli okraj, Bylinkový okraj

35.-

10.-

PŘI ZMĚNĚ ZÁKLADU Z RAJČATOVÉHO NA SMETANOVÝ A PŘI KOMBINACI DVOU PIZZ NA JEDNU
BUDE ÚČTOVANÝ PŘÍPLATEK 20KČ

SEZNAM ALERGENŮ K NAHLÉDNUTÍ U OBSLUHY



Nápojový lístek

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE
Točená limo - dle denní nabídky
Točená limo - dle denní nabídky
Mattoni
Pepsi, Tonic, 7UP, Mirinda
Coca Cola
Juice Toma
Ice tea
Redbull
Voda s citrónem
Bezinková limonáda
Zázvorové pivo

TEPLÉ NÁPOJE
Espresso / Ristretto
Espresso lungo
Capuccino (A:7)
Latte Macchiato (A:7)
Čaj s citronem
Med 1ks

Krušovice hořké nealko (A:1)
Krušovice hořké nealko (A:1)
Krušovice 10 (A:1)
Krušovice 10 (A:1)
Březňák hořký 11 (A:1)
Březňák hořký 11 (A:1)
Dačický světlý ležák (A:1)
Dačický světlý ležák (A:1)
Beránek  Pšeničné (A:1)
Beránek Pšeničné (A:1)
Bitr nefiltrované (A:1)
Bitr nefiltrované (A:1)
Beránek polotmavý (A:1)
Beránek polotmavý (A:1)
Starobrno Bitr (A:1)
Starobrno Bitr (A:1)
Krušovice Bohém (A:1)
Krušovice Bohém (A:1)

ČEPOVANÉ NÁPOJE

Cabernet Sauvignon (A:12)
Chardonnay (A:12)
Ryzlink Rýnský - suché (A:12)
Tramín červený - polosuché (A:12)
Rulandské Modré - suché (A:12)

VÍNO

APERITIV

SEKT

POCHUTINY

Bohemia Demi (A:12)
Prosecco (A:12)

Prosecco (A:12)
Metropol (A:12)
Cinzano Bianco (A:12)
Aperol (A:12)
Campari Bitter (A:12)
Crodino - nealko (A:12)

0,3l
0,5l
0,3l
0,5l
0,3l
0,5l
0,3l
0,5l
0,3l
0,5l
0,3l
0,5l
0,3l
0,5l
0,3l
0,5l
0,3l
0,5l

32.-
42.-
29.-
39.-
31.-
41.-
38.-
48.-
42.-
52.-
42.-
52.-
42.-
52.-
41.-
51.-
42.-
52.-

29.-
39.-
35.-
42.-
42.-
42.-
42.-
65.-
45.-
59.-
50.-

0,3l
0,5l

0,25l
0,25l
0,25l
0,25l
0,25l
0,25l

1l
0,5l

0,33l

49.-
49.-
64.-
64.-
42.-
10.-

0,7l
0,75l

279.-
300.-

0,1l
0,1l
0,1l
0,1l

0,04l
0,1l

50.-
55.-
60.-
60.-
60.-
45.-

Žvýkačky
Brambůrky
Křupky
Arašídy
Mandle
Kešu
Tlusté tyčky
100g Pražené mandle (A:8)

20.-
30.-
30.-
35.-
59.-
59.-
35.-
79.-

0,2l
0,2l
0,7l
0,7l
0,7l

48.-
48.-

199.-
199.-
199.-



Nápojový lístek

Diplomático Mantuano (A:8)
Diplomatico Reserva (A:8)
Diplomatico Planas (A:8)
Božkov Tuzemák (A:8)
Božkov Republika (A:8)
Božkov Rep. Honey (A:8)
Captain Morgan (A:8)
Captain Morgan Black (A:8)
Apleton (A:8)
Hefron original (A:8)
Hefron kokos (A:8)
Hefron 5y (A:8)
Hefron10y (A:8)
Bacardi (A:8)
Baoruco (A:8)
Baoruco nectar (A:8)
Havana club (A:8)
Brugal (A:8)
Bucanero (A:8)
Chairmans (A:8)
Legendario (A:8)
Spitail (A:8)
Puntacano (A:8)
Kraken (A:8)
Pampero (A:8)
Pyrat rum (A:8)
Serum (A:8)
Clement rum (A:8)
Bumbu (A:8)
Bumbu cream (A8)
Don Papa (A:8)
Dos Maderas (A:8)
Dictátor (A:8)
Barcelo (A:8)
Millonario (A:8)
Zacapa (A:8)
Plantation (A:8)
Eminente (A:8)
El dorado (A:8)
Santos Dumont (A:8)

Jack Daniel’s (A:8)
Jack Daniel’s Honey (A:8)
Jack Daniel’s Apple (A:8)
Jack Daniel’s Fire (A:8)
Jack Daniel’s Gentleman Jack (A:8)
Grants (A:8)
Jameson (A:8)
Tullamore Dew (A:8)
Chivas (A:8)

Božkov vodka
Absolut vodka
Finská vodka
Stolicna vodka
Grey vodka

Tequila El Jimador Reposado
Tequila El Jimador Blanco
Tequila Olmeca stříbrná
Tequila Olmeca zlatá
Vaječný likér (A:3,7)
Becherovka
Borovička
Božkov Zelená
Myslivec
Fernet / citrus
Fox
Baileys (A:7)
Jagermaister
RJ Slivovice
RJ Hruškovice
RJ Elixír z bezu
RJ Honey
Metaxa 5
Remy Martin
Haymans
Absint
Tatratea

0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l

119.-
129.-
129.-

45.-
55.-
55.-
55.-
59.-
60.-
65.-
65.-
65.-
75.-
69.-
69.-
69.-
69.-
79.-
89.-
89.-
89.-
89.-
90.-
99.-
99.-
99.-
99.-

109.-
129.-
129.-
129.-
129.-
149.-
149.-
149.-
159.-
159.-
159.-
169.-
169.-

0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l

0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l

0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l

69.-
69.-
69.-
69.-
79.-
48.-
64.-
64.-
90.-

69.-
69.-
69.-
69.-
45.-
45.-
45.-
45.-
45.-
49.-
49.-
55.-
55.-
57.-
57.-
57.-
57.-
60.-
89.-
94.-
98.-
98.-

45.-
69.-
69.-
69.-

125.-

Gin Mare
Beefeater Gin / Pink
Sk Blue / Pink

0,04l
0,04l
0,04l

129.-
64.-
94.-

lihoviny, destiláty, likéry



DRINK EASY MIX

Aperol Spritz

Kozičky

Hugo Spritz

Finská - Skinny rose

Finská - Skinny mint

Aperol, Prosseco, Perlivá voda, Pomeranč, Led (A:12)

Elixír bezový květ, Tonic, Citrón, Led

Elixír bezový květ, Prosseco, Perlivá voda, Led (A:12)

Finská Botanical lesní ovoce, Tonic, Citrón, Led

Finská Botanical okurka, Tonic, Citrón, Led

Gétéčko
Beefeater Gin / Beefeater Gin pink, Tonic, Citrón, Led

Gin Mare a Tonic

Diplo & Tonic

Jack Apple & Tonic

Jack Honey Lemonade

Jack & Cola

Jack Fire Štrůdl

Dark’n’Stormy

4cl Diplomático Planas, 12cl Tonic, Led (A:8)

4cl Jack Daniel’s, 10cl Cola, Led (A:8)

4cl Jack Daniel’s Apple, 12cl Tonic, Citrón, Led (A:8)

4cl Gin Mare, 12cl Tonic, 1/8 Pomeranče, Led

4cl Jack Daniel’s Fire, 10cl Jablečný Juice, Citrón, Led (A:8)

4cl Jack Daniel’s Honey, 12cl Sprite, Led (A:8)

4cl Diplomático Mantuano, 12cl Ginger beer, Citrón, Led (A:8)

99.-

99.-

99.-

99.-

99.-

99.-

89.-

89.-

89.-

89.-

149.-

149.-

149.-

https://www.jackdaniels.com/cs-cz/recipes/jack-cola
https://www.jackdaniels.com/cs-cz/recipes/jack-cola
https://www.jackdaniels.com/cs-cz/recipes/jack-cola



